
Ed. 230. ll'cfndarállt

nm frv. til laga nm breytingar á lögnm nr. 62, 27. júni 1921, nm einkasöln á 
áfengi.

Frá allsherjarnefnd.

Nefndín hefir athngað frv. þetta og aðhyllisl fyrir sitt leyti þá breytingu, 
sem það fer fram á að gerð sje á núgildandi lögnm, að sjúkrahúsum landsins 
verði heimilnð bein viðskifti við lyíjaverslun rikisins og fái lyfin með kostnaðar- 
verði án álagningar, þó svo, að heimild þessi nái ekki til vina og ómengaðs 
vinanda.

Hins vegar getnr nefndin ekki felt sig við 2 aðrar breytingar, er frv. fer 
fram á, að gerðar sjen á núgildandi löggjöf, nefnilega það, að öUnm leknnm sjen 
heimilnð bein viðskifti við lyfjaverslunina, í slað þess, að nú hafa aðeins þeir 
læknar, er rjelt hafa til lyfjasöln, þá heimild, og að felt sje niður það ákvæði i 
4. gr. laga nr. 62 1921, að nönari reglur nm starfssvið forstöðnmanns lyfjaversl- 
unaiinnar verði settar i erindisbrjefl, er ráðherra gefi út.

Það virðist ekki nauðsynlegt og ekki sanngjarnt gagn7art lyfsölunum, að 
læknar á stóðum, þar sem lyfjabúðir ern, hafi sjálfir á hendi lyfjasölu til þeirra 
sjúklinga, sem ekki leggjast i sjúkrahús.



Nefndin hefir ekki getað fundið, að forstöðumanni lyfjaverslunarinnar 
hafi verið fengið erindisbrjef það, sem gert er ráð fyrir i binni tilvitnuðu laga-
grein, en telur hins vegar rjett, að það verði gert, ef það hefir ekki þegar verið
gert, og að i það veiði meðal annars tekið upp ákvæði um það, að lyfsölustjór- 
inn takmarki útlán svo sem verða má.

Nefndin leyfir sjer þvf að leggja það til, að frv. verði samþykt með
þessum

BREYTINGUM :

1. Við 1. gr. Greinin orðist svo :
4. gr. orðist s v o :
Ríkisstjórnin skipar mann til nð veita verslun þessari forstöðu. Hann skal 

hafa lyfsalapróf og hafa á hendi eftirlit með lyfjabúðum landsins. Honum skal 
og skylt að útvega frá útlöndum, eftir beiðni, fyrir rfkissjóð, lækna, er rjett bafa 
til lyfjasölu, og sjúkrahús lyf, umbúðir og hjúkrunargögn, er talin verða f lyf-
söluskránni. Sjúkrahúslæknir annast um útvegun á þessum vörum handa sjúkra-
húsunnra. Sjúkrahúsum má þó ekki selja vfn nje ómengaðan spíritus.

Nánari reglur nm starfssvið og starfsemi forstöðumanns verslunarinnar 
verða settar f erindisbrjefi, er ráðherra gefur út.

2. Við fyrirsögn fr v . :
1 stað orðsins »breytingar« k om i: breyting.

Alþingi, 22. mars 1927.

Jóh. Jóhannesson, Guðm. Ólafsson, Jóhann Þ. Jósefsson. 
form. og frsm. fundaskrifari.


